
CENAZE YAKINLARINI TAŞIMA İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2018/580157 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Cenaze sahibi yakınlarının kentimiz camilerinden 
kentimiz mezarlıklarına (eski ve yeni) gidiş-dönüş 
ulaşımları sağlanacaktır. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 07.01.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 169.596,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 165.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 165.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 168.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 08.01.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2019 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 07.01.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
GETUR SEYAHAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ - 4670090273 

 


